TENTACOLI

3014-20P

bpeHn
AnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, KonnyecTso
NaMri

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUN LLOKONSA

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, MoLwHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTauma namnamu

MaTepuan nnagoHa

MaTepuan apmaTypsbl

CteneHb 3aWwunTsl, IP

MoLLHOCTb 06 as

Mnowanb ocBeweHns, KB.M.

LiBeToBasa TemnepaTypa MakcumasnabHas, K
CBeToBOM MOTOK MakKCUMasbHbIA, LM
MNynbT

BbikntoyaTens

dnmmep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KomnnekTauusa gon
NnamMnamm

KonunyecTso nsiag)oHOB
HanpasneHne nnacgoHoB
®opma nnadoHa

LiBeT nnadoHa

BbicoTa niadgoHa, MM

InameTp nnagoHa BEPXHUIA, MM
InameTp nnagoHa HUXKHUIA, MM
Ko/in4ecTBO POXKKOB

B0O3MOXXHOCTb MCMO/b30BaHNA
YHUBEPCa/bHbIX KpenaeHnin

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbI JIaMTT
MoaxoAnT ANA HAaTSXHbIX MOTOIKOB
LiBeT apmaTypsl

KpenneHwne
CBeTOBOW MOTOK MakCMMasbHbIN, LM

LleHa: 82 000 pybO.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
1200
1680

680

20
LED

Oa

CTeKJ0
MeTann
P20
60

15
3000
6000
HeT
HeTt
HeTt

HeT

20
BBEpPX
LUANHAP
benbin
140

30

30

20

HeT

HeTt

HNa
KOPUYHEBLIN
NnnaHKa
6000



