TENTACOLI

3014-20P





-	- "
Бренд	Favourite
Диаметр, мм	1200
Макс. Высота, мм	1680
Мин. Высота, мм	680
Основной источник света, Количество ламп	20
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	3
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	60
Площадь освещения, кв.м.	15
Цветовая температура максимальная, К	3000
Световой поток максимальный, LM	6000
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	20
Направление плафонов	вверх
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	белый
Высота плафона, мм	140
Диаметр плафона верхний, мм	30
Диаметр плафона нижний, мм	30
Количество рожков	20
Возможность использования	Нет
универсальных креплений	пет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	коричневый
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	6000

Цена: 82 000 руб.